1

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КРОНВЕРКСКОЕ
197101, Санкт-Петербург, ул. Кронверкская, д. 17/1, т. 498-58-69, факс 498-58-72

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 января 2023 года       № 1/3

«О внесении изменений в Постановление Местной Администрации

внутригородского муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское от 11 ноября 2022 года № 16

«Об утверждении ведомственных целевых программ внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Кронверкское на 2023 год и плановый период 2024 и 2025

годов»

В соответствии с постановлением Местной Администрации внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское от

20 октября 2015 года № 54 «Об утверждении Положения о порядке разработки,

утверждения и реализации ведомственных целевых программ внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское»,

руководствуясь статьей 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Местной Администрации внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга города федерального значения Санкт-

Петербурга муниципальный округ Кронверкское от 11 ноября 2022 года № 16 «Об

утверждении ведомственных целевых программ внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ

Кронверкское на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» (в редакции

Постановления Местной Администрации внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское от

23 декабря 2022 года № 20), следующие изменения:

в пункте 2 Постановления:

подпункт 8 исключить;

          подпункты 9, 10, 11 считать подпунктами 8, 9, 10;

в Приложении 1:

в ПЕРЕЧНЕ МЕРОПРИЯТИЙ ПРОГРАММЫ НА 2023 ГОД:

в подпункте 1.1 пункта 3 слова «150,0» заменить словами «250,0»;

2

в подпункте 1.3 пункта 3 слова «150,0» и «297,4» заменить словами «29,7» и

«317,7»;

Приложение 8 исключить;

Приложение 9, 10, 11 считать приложениями 8, 9, 10;

в Приложении 8:

в ПАСПОРТЕ ПРОГРАММЫ:

в строке 7 слова «79 000,00 руб.», «82 000,00 руб.» и «86 600,00 руб.»

заменить словами «106 000,00 руб.», «111 100,00 руб.» и «116 200,00 руб.»;

в ПЕРЕЧЕНЕ МЕРОПРИЯТИЙ ПРОГРАММЫ НА 2023 ГОД:

в пункте 2:

добавить подпункт 3 следующего содержания:
«
2

Информирование и
консультирование жителей
МО Кронверкское по
вопросам профилактики
терроризма

3 организация и проведение
лекции для
несовершеннолетних жителей
муниципального образования
на тему «Профилактика
экстремизма в подростковой
среде»

100 в
течение
года

27,0 226»;

в строке ВСЕГО ПО ПРОГРАММЕ слова «79 000 руб.» заменить словами

«106 000 руб.»;

в ПЕРЕЧЕНЕ МЕРОПРИЯТИЙ ПРОГРАММЫ НА 2024 ГОД:

в пункте 2:

добавить подпункт 3 следующего содержания:

«
2

Информирование и
консультирование жителей
МО Кронверкское по
вопросам профилактики
терроризма

3 организация и проведение
лекции для
несовершеннолетних жителей
муниципального образования
на тему «Профилактика
экстремизма в подростковой
среде»

100 в
течение
года

28,3 226»;

в строке ВСЕГО ПО ПРОГРАММЕ слова «82 800 руб.» заменить словами

«111 100 руб.»;

в ПЕРЕЧЕНЕ МЕРОПРИЯТИЙ ПРОГРАММЫ НА 2025 ГОД:

в пункте 2:

           добавить подпункт 3 следующего содержания:

«
2

Информирование и
консультирование жителей
МО Кронверкское по
вопросам профилактики
терроризма

3 организация и проведение
лекции для
несовершеннолетних жителей
муниципального образования
на тему «Профилактика
экстремизма в подростковой
среде»

100 в
течение
года

29,6 226»;

в строке ВСЕГО ПО ПРОГРАММЕ слова «86 600 руб.» заменить словами

«116 200 руб.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования (обнародования).

Глава Местной Администрации

МО Кронверкское                                                                                                 Н.В. Мекшун